
WYNIKI OFICJALNE - biegu na dystansie 9km

M-ce Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce CZAS

PŁEĆ : OPEN KOBIET (10 items)

1 33 Peca Renata K Zalasowa K4 1 00:42:22.24

2 21 Krasowska Matylda K Ustrzyki Dolne K3 1 00:45:23.20

3 26 Mróz Gabriela K Jedlicze Pawko Runner Team K3 2 00:48:08.98

4 39 Hankus Ewa K Tarnobrzeg K4 2 00:49:21.87

5 43 Pająk-Cieśla Joanna K Krosno K5 1 00:53:20.85

6 47 Sawicka Marta K Krościenko Wyżne KTC Krosno K5 2 00:54:13.03

7 40 Goleń Wiktoria K K2 1 00:55:04.82

8 13 Franczyk Marta K Ropczyce K2 2 00:56:51.85

9 19 Cwanek-Florek Ewa K Rzeszów Przeworska Grupa Biegowa K5 3 00:59:59.62

10 64 Wyczawska Joanna K Rzeszów K5 4 01:05:56.76

PŁEĆ : OPEN MEŻCZYZN (45 items)

1 37 Krochmal Paweł M Warszawa Pawko Runner Team M3 1 00:30:39.34

2 15 Pelczar Wojciech M Dobieszyn GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl M3 2 00:31:24.34

3 28 Machowski Karol M Krosno UKS Guzikówka Krosno M4 1 00:31:33.34

4 10 Skowron Mariusz M Tarnów EVERTON M3 3 00:34:47.77

5 60 Ancygier Tomasz M Potacóka MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 4 00:34:57.27

6 17 Medejczyk Łukasz M Nowy Targ M3 5 00:35:09.34

7 3 Bolek Daniel M Łężyny M3 6 00:35:28.91

8 23 Rojek Józef M Ropczyce M5 1 00:37:08.21

9 35 Gryboś Piotr M Jasło M4 2 00:37:15.26

10 45 SMOLIK BARTOSZ M Jedlicze Moderówka M3 7 00:37:30.84

11 14 Stec Michał M Dębica M3 8 00:37:55.70

12 63 Wyczawski Piotr M Rzeszów M5 2 00:39:02.90

13 11 Klich Kamil M Jasło M1 1 00:39:49.29

14 42 Kurdziel Łukasz M Łężyny M3 9 00:39:53.05

15 68 Durtka Mateusz M Cmielów M2 1 00:39:57.72



16 32 Dudka Michał M Zagorzyce M1 2 00:40:24.58

17 30 Dudka Paweł M ZAGORZYCE M4 3 00:40:24.86

18 36 Półchłopek Piotr M Ustrobna M5 3 00:42:29.09

19 16 Krawczyk Jarosław M Długie SPAJ M3 10 00:42:37.87

20 24 Janocha Przemysław M Dobieszyn Piękne i Brodacze M4 4 00:42:58.28

21 1 Wiśniowski Mateusz M Długie Pawko Runner Team M2 2 00:43:36.79

22 29 Węgrzyniak Gracjan M Brzozów M1 3 00:43:49.84

23 34 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów M5 4 00:44:10.95

24 57 Caban Maciej M Dobieszyn M4 5 00:44:56.19

25 20 Ochała Wojciech M Kraków GO APTIV! M3 11 00:45:03.35

26 25 Stasik Józef M Nawsie M6 1 00:45:15.31

27 41 Szatko Mariusz M Brzozówka Ekipa z Tarnowa M6 2 00:45:27.52

28 62 Trybus Tomasz M Dobieszyn M4 6 00:45:52.09

29 18 SZTORC STANISŁAW M Dębica Maratończyk Dębica M6 3 00:46:23.75

30 7 Cieślak Łukasz M Jedlicze M3 12 00:46:34.50

31 22 Koszalka Christopher M Polańczyk M4 7 00:46:50.97

32 44 Wilk Michał M M1 4 00:46:55.08

33 5 Przybytek Dariusz M Ruda Śląska niezrzeszony M5 5 00:47:32.55

34 9 TWARÓG STANISŁAW M JASZCZEW KTC Krosno M6 4 00:48:18.67

35 46 Hawaj Grzegorz M Świerzowa Polska M4 8 00:48:54.94

36 49 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik M7 1 00:49:54.50

37 56 Kubacki Adam M Dobieszyn M1 5 00:51:31.31

38 67 Bożek Grzegorz M Krosno Dzikie Życie Run Team M5 6 00:51:33.41

39 65 Kubacki Daniel M Dobieszyn M2 3 00:51:37.11

40 38 Mercik Andrzej M Łężany M5 7 00:53:35.19

41 58 Michalski Jakub M Zawada LKSTrzebunia M3 13 00:53:51.55

42 59 Janocha Krzysztof M Dobieszyn M1 6 00:54:49.56

43 6 Poplewski Krzysztof M M5 8 00:55:16.93

44 27 Dybaś Jerzy M Jasło  Pektyna Jasło M6 5 00:55:25.75

45 66 Heliński Jacek M Krosno Dzikie Życie Run Team M5 9 00:56:44.42



M-ce KAT. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (2 items)

1 K2 40 Goleń Wiktoria K 00:55:04.82

2 K2 13 Franczyk Marta K Ropczyce 00:56:51.85

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (2 items)

1 K3 21 Krasowska Matylda K Ustrzyki Dolne 00:45:23.20

2 K3 26 Mróz Gabriela K Jedlicze Pawko Runner Team 00:48:08.98

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (2 items)

1 K4 33 Peca Renata K Zalasowa 00:42:22.24

2 K4 39 Hankus Ewa K Tarnobrzeg 00:49:21.87

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (4 items)

1 K5 43 Pająk-Cieśla Joanna K Krosno 00:53:20.85

2 K5 47 Sawicka Marta K Krościenko Wyżne KTC Krosno 00:54:13.03

3 K5 19 Cwanek-Florek Ewa K Rzeszów Przeworska Grupa Biegowa 00:59:59.62

4 K5 64 Wyczawska Joanna K Rzeszów 01:05:56.76

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (6 items)

1 M1 11 Klich Kamil M Jasło 00:39:49.29

2 M1 32 Dudka Michał M Zagorzyce 00:40:24.58

3 M1 29 Węgrzyniak Gracjan M Brzozów 00:43:49.84

4 M1 44 Wilk Michał M 00:46:55.08

5 M1 56 Kubacki Adam M Dobieszyn 00:51:31.31

6 M1 59 Janocha Krzysztof M Dobieszyn 00:54:49.56



KATEGORIA WIEKOWA : M2 (3 items)

1 M2 68 Durtka Mateusz M Cmielów 00:39:57.72

2 M2 1 Wiśniowski Mateusz M Długie Pawko Runner Team 00:43:36.79

3 M2 65 Kubacki Daniel M Dobieszyn 00:51:37.11

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (13 items)

1 M3 37 Krochmal Paweł M Warszawa Pawko Runner Team 00:30:39.34

2 M3 15 Pelczar Wojciech M Dobieszyn GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 00:31:24.34

3 M3 10 Skowron Mariusz M Tarnów EVERTON 00:34:47.77

4 M3 60 Ancygier Tomasz M Potacóka MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:34:57.27

5 M3 17 Medejczyk Łukasz M Nowy Targ 00:35:09.34

6 M3 3 Bolek Daniel M Łężyny 00:35:28.91

7 M3 45 SMOLIK BARTOSZ M Jedlicze Moderówka 00:37:30.84

8 M3 14 Stec Michał M Dębica 00:37:55.70

9 M3 42 Kurdziel Łukasz M Łężyny 00:39:53.05

10 M3 16 Krawczyk Jarosław M Długie SPAJ 00:42:37.87

11 M3 20 Ochała Wojciech M Kraków GO APTIV! 00:45:03.35

12 M3 7 Cieślak Łukasz M Jedlicze 00:46:34.50

13 M3 58 Michalski Jakub M Zawada LKSTrzebunia 00:53:51.55

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (8 items)

1 M4 28 Machowski Karol M Krosno UKS Guzikówka Krosno 00:31:33.34

2 M4 35 Gryboś Piotr M Jasło 00:37:15.26

3 M4 30 Dudka Paweł M ZAGORZYCE 00:40:24.86

4 M4 24 Janocha Przemysław M Dobieszyn Piękne i Brodacze 00:42:58.28

5 M4 57 Caban Maciej M Dobieszyn 00:44:56.19

6 M4 62 Trybus Tomasz M Dobieszyn 00:45:52.09

7 M4 22 Koszalka Christopher M Polańczyk 00:46:50.97

8 M4 46 Hawaj Grzegorz M Świerzowa Polska 00:48:54.94



KATEGORIA WIEKOWA : M5 (9 items)

1 M5 23 Rojek Józef M Ropczyce 00:37:08.21

2 M5 63 Wyczawski Piotr M Rzeszów 00:39:02.90

3 M5 36 Półchłopek Piotr M Ustrobna 00:42:29.09

4 M5 34 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów 00:44:10.95

5 M5 5 Przybytek Dariusz M Ruda Śląska niezrzeszony 00:47:32.55

6 M5 67 Bożek Grzegorz M Krosno Dzikie Życie Run Team 00:51:33.41

7 M5 38 Mercik Andrzej M Łężany 00:53:35.19

8 M5 6 Poplewski Krzysztof M 00:55:16.93

9 M5 66 Heliński Jacek M Krosno Dzikie Życie Run Team 00:56:44.42

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (5 items)

1 M6 25 Stasik Józef M Nawsie 00:45:15.31

2 M6 41 Szatko Mariusz M Brzozówka Ekipa z Tarnowa 00:45:27.52

3 M6 18 SZTORC STANISŁAW M Dębica Maratończyk Dębica 00:46:23.75

4 M6 9 TWARÓG STANISŁAW M JASZCZEW KTC Krosno 00:48:18.67

5 M6 27 Dybaś Jerzy M Jasło  Pektyna Jasło 00:55:25.75

KATEGORIA WIEKOWA : M7 (1 item)

1 M7 49 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik 00:49:54.50


